
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

Determina n°  18 del 30.04.2015 
 
 
OGGETTO: ASSISTENZA E MANUTENZIONE PROGRAMMI APPLICATIVI ANNO 2015. IMPEGNO DI 

SPESA.  

 
 
Reg. Pubbl. n. ______ del 08/06/2015 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 

 Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 Vista  la precedente determinazione n. 36 del 15.12.2014 con la quale si affidava 
‘incarico per fornitura soluzione informatica relativa alla contabilità,ai tributi, al protocollo e 
all’anagrafe stato civile; 

 Preso atto che il canone di manutenzione offerto per l’anno 2015 ammonta ad euro 
1.989,00 +  I.V.A. 22%; 

 Ravvisata la necessità di procedere fin d’ora ad assumere apposito impegno di  spesa al 
fine assicurare la continuità del servizio di assistenza e la regolarità della  spesa; 

 

 Visto il D.L.gs n. 267/00; 
 

DETERMINA 

 
1)       di affidare l’incarico dell’assistenza e manutenzione dei programmi sopra elencati alla 

ditta Siscom spa di Cervere fornitrice degli stessi per l’anno 2015; 
 
2) di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente anno è previsto in 

complessivi   euro 2.426,50 con imputazione all’intervento 1.01.03.03 cap. 1053/1  del 
bilancio 2015 (in fase di predisposizione). 

 

3) dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella 
sezione amministrazione trasparente, alla sottosezione bandi di gara e contratti. 

 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Barbaglia Ivana 

_______________________________ 
 
======================================================================== 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Li, 30.04.2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Barbaglia Ivana 
___________________________________ 


